
SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 
infolinka: 800 521 521 | e-mail: mojebanka@kb.cz

Královéhradecký kraj se sídlem v Hradci Králové
Sídlo: PIVOVARSKÉ NÁMĚSTÍ 1245, HRADEC KRÁLOVÉ, PSČ 500 03, ČR 
IČO: 70889546
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: zapsán v zápisu z ustavujícího zasedání Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme 
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující běžný účet.

Běžný účet

Běžný účet číslo 115-4949020217/0100

Měna účtu Kč

Název účtu KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ČR-PL Stolové hory

Způsob předávání výpisů z účtu elektronicky

Četnost zasílání výpisů z účtu měsíčně

Osoba oprávněná nakládat 
s prostředky na účtu

Kontaktní adresa

oprávněná osoba dle těchto pravidel:

■ dvě Oprávněné osoby společně

sídlo (sjednává se pro zasílání Zásilek dle VOP)

Společná ustanovení

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

■ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),

■ Oznámení o provádění platebního styku,

■ Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:

■ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů, 
na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejích zněním souhlasíte,

■ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 
a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,

■ jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním 
přehledu, který je  k dispozici na webových stránkách http://www.kb.cz/pojistenivkladu,

■ v případě, že smlouvu uzavíráte elektronicky, jste se seznámil s příslušnými informacemi ke smlouvám 
o finančních službách uzavíraných na dálku na našich internetových stránkách (www.kb.cz),

■ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale í všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, 
a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem smlouvy dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni:

■ zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 VOP, a to pro účely tam uvedené. V případě 
zpracování Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale í SG, Členům FSKB, Osobám 
ovládaným SG a Investiční kapitálové společnosti KB, a.s. Informace o souvisejících právech včetně platností, 
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP,

■ započítávat své pohledávky za vární v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1. Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/2

10510102169420
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3. 7 2015 TSS_CKAGREB.DOCM 14.07.2017 12:04:43



SMLOUVA O BEZNEM UČTU

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu
a v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

V Hradci Králové dne 14.7.2017

Komerční banka, a.s,

vlastnoruční podpis

Jméno: Bc. Lukáš Čížek

Funkce: bankovní poradce

/ .

V Hradci Králové dne 14.7.2017

Královéhradecký kraj se sídlem v Hradci
Králové

vlastr^ruční podpis '

Jm£ho: PHDR. JIŘÍ ŠTĚPÁN

Funkce: hejtman

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360

2/2

10510102169420
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3 7 2017 TSS_CKAGREB DOCM 14 07 2017 12:04:43



fM KB

Pro: Komerční banka, a.s.
Od: Královéhradecký kraj

Žádost o zařazení nových účtů do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro obce a s nimi spjaté osoby (dfle jen „Dohoda“) ze dne
21.2.2014, uzavřené mezí Komerční bankou, a.s., jako Bankou a Královéhradeckým krajem jako Klientem a Spjatými
osobami.

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak.

2. Podpisem této žádosti Spjatá osoba žádá Banku, aby přijala tuto žádost, jakožto žádost o zařazení účtu do Poolu
a zařadila do Poolu účty č. 115-4949080287/0100, 115-4949020217/0100, 115-4945360257/0100 jako další ze
Zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinností ode dne 21.7.2017.

Datum

Královéhradecký kraj

PhDr. Jiří Štěpán, PtVD.

hejtman Královéhradeckého kraje

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) a zařazení výše uvedených účtů mezi Zapojené účty ke dni 22.7.2017 za
podmínek stanovených v Dohodě.

Datum

Komerční banka, a.s.

Jméno: Bc. Lukáš Čížek

Funkce: bankovní poradce Korporátni divize

Jméno:

Funkce:

Bc. Janá^íSfegorová

komerční pracovník - Corporate

soci ete Komerční banka, a. s., se sídlem:
generále praha -| Na příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360GROUP


